MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano www.ultracross.it - Timing -

.6/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 13/11/2011 14:50.
Gara Iniziato a 14:50:31
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:53.010 +0.735 15:00:04.583 1 14:52:38.611
(8) MARRA ALESSANDRO 6 1:53.517 +1.242 15:01:58.100 2 1:58.056 +3.809 14:54:36.667
1 14:52:17.151 7 1:55.745 +3.470 15:03:53.845 3 1:55.579 +1.332 14:56:32.246
2 1:46.352 14:54:03.503 8 1:52.275 15:05:46.120 4 1:54.247 14:58:26.493
3 1:47.088 +0.736 14:55:50.591 5 1:54.944 +0.697 15:00:21.437
4 1:50.797 +4.445 14:57:41.388 (117) LO SASSO GIUSEPPE 6 1:54.544 +0.297 15:02:15.981
5 1:51.685 +5.333 14:59:33.073 1 14:52:28.270 7 1:54.872 +0.625 15:04:10.853
6 1:51.951 +5.599 15:01:25.024 2 1:55.995 +2.893 14:54:24.265 8 2:08.810 +14.563 15:06:19.663
7 1:51.800 +5.448 15:03:16.824 3 1:53.102 14:56:17.367
8 1:52.181 +5.829 15:05:09.005 4 1:53.566 +0.464 14:58:10.933 (761) GRASSO ANTONIO
5 1:55.585 +2.483 15:00:06.518 1 14:52:37.225
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI 6 1:54.338 +1.236 15:02:00.856 2 1:59.052 +1.849 14:54:36.277
1 14:52:21.366 7 1:57.153 +4.051 15:03:58.009 3 1:58.933 +1.730 14:56:35.210
2 1:48.476 +1.202 14:54:09.842 8 1:56.410 +3.308 15:05:54.419 4 1:57.203 14:58:32.413
3 1:49.362 +2.088 14:55:59.204 5 1:57.891 +0.688 15:00:30.304
4 1:47.274 14:57:46.478 (86) NATALE FABRIZIO 6 1:58.674 +1.471 15:02:28.978
5 1:55.250 +7.976 14:59:41.728 1 14:52:28.892 7 2:01.223 +4.020 15:04:30.201
6 1:51.317 +4.043 15:01:33.045 2 1:53.533 +3.239 14:54:22.425 8 1:59.398 +2.195 15:06:29.599
7 1:48.949 +1.675 15:03:21.994 3 1:50.731 +0.437 14:56:13.156
8 1:50.174 +2.900 15:05:12.168 4 1:50.294 14:58:03.450 (69) TOMMASO MARCO
5 1:51.227 +0.933 14:59:54.677 1 14:52:37.971
(333) SADEK KARIM 6 1:51.124 +0.830 15:01:45.801 2 2:02.246 +6.428 14:54:40.217
1 14:52:20.194 7 2:13.992 +23.698 15:03:59.793 3 1:58.446 +2.628 14:56:38.663
2 1:49.049 14:54:09.243 8 1:57.151 +6.857 15:05:56.944 4 1:55.818 14:58:34.481
3 1:49.296 +0.247 14:55:58.539 5 1:56.505 +0.687 15:00:30.986
4 1:51.222 +2.173 14:57:49.761 (7) PASCALE VALENTINO 6 2:09.121 +13.303 15:02:40.107
5 1:51.472 +2.423 14:59:41.233 1 14:52:31.396 7 2:00.008 +4.190 15:04:40.115
6 1:51.441 +2.392 15:01:32.674 2 1:54.644 +0.427 14:54:26.040 8 1:57.419 +1.601 15:06:37.534
7 1:53.313 +4.264 15:03:25.987 3 1:54.217 14:56:20.257
8 1:52.831 +3.782 15:05:18.818 4 1:54.711 +0.494 14:58:14.968 (74) CUOCO GIANPIERO
5 1:55.689 +1.472 15:00:10.657 1 14:52:49.387
(413) TRIVISONNO GIOVANNI 6 1:56.231 +2.014 15:02:06.888 2 1:58.900 +4.105 14:54:48.287
1 14:52:25.084 7 1:57.247 +3.030 15:04:04.135 3 1:58.777 +3.982 14:56:47.064
2 1:49.968 +0.674 14:54:15.052 8 1:54.561 +0.344 15:05:58.696 4 1:57.512 +2.717 14:58:44.576
3 1:49.294 14:56:04.346 5 1:57.325 +2.530 15:00:41.901
4 1:51.206 +1.912 14:57:55.552 (15) TUFO VALERIO 6 1:56.699 +1.904 15:02:38.600
5 1:51.052 +1.758 14:59:46.604 1 14:52:32.857 7 2:04.881 +10.086 15:04:43.481
6 1:51.177 +1.883 15:01:37.781 2 1:55.164 +0.682 14:54:28.021 8 1:54.795 15:06:38.276
7 1:50.317 +1.023 15:03:28.098 3 1:54.885 +0.403 14:56:22.906
8 1:51.367 +2.073 15:05:19.465 4 1:54.482 14:58:17.388 (22) DE MAGISTRIS DOMENICO
5 1:55.485 +1.003 15:00:12.873 1 14:52:47.011
(169) MAZZELLA ANTONIO 6 1:56.185 +1.703 15:02:09.058 2 2:00.884 +2.202 14:54:47.895
1 14:52:26.451 7 1:56.030 +1.548 15:04:05.088 3 1:58.824 +0.142 14:56:46.719
2 1:51.968 +0.978 14:54:18.419 8 1:55.254 +0.772 15:06:00.342 4 2:00.192 +1.510 14:58:46.911
3 1:51.400 +0.410 14:56:09.819 5 1:58.682 15:00:45.593
4 1:51.748 +0.758 14:58:01.567 (65) FALANGAANIELLO 6 2:01.614 +2.932 15:02:47.207
5 1:50.990 14:59:52.557 1 14:52:34.536 7 1:59.606 +0.924 15:04:46.813
6 1:51.675 +0.685 15:01:44.232 2 1:56.164 +1.625 14:54:30.700 8 2:05.046 +6.364 15:06:51.859
7 1:52.034 +1.044 15:03:36.266 3 1:54.539 14:56:25.239
8 1:52.307 +1.317 15:05:28.573 4 1:55.308 +0.769 14:58:20.547 (115) GARGANO SALVATORE
5 1:56.486 +1.947 15:00:17.033 1 14:52:36.541
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:56.279 +1.740 15:02:13.312 2 2:01.562 +1.370 14:54:38.103
1 14:52:26.106 7 1:57.095 +2.556 15:04:10.407 3 2:00.192 14:56:38.295
2 1:54.760 +1.615 14:54:20.866 8 1:56.459 +1.920 15:06:06.866 4 2:04.305 +4.113 14:58:42.600
3 1:54.624 +1.479 14:56:15.490 5 2:05.846 +5.654 15:00:48.446
4 1:54.926 +1.781 14:58:10.416 (107) MASSAANTONIO 6 2:07.554 +7.362 15:02:56.000
5 1:53.145 15:00:03.561 1 14:52:24.483 7 2:06.651 +6.459 15:05:02.651
6 1:53.839 +0.694 15:01:57.400 2 2:07.212 +12.398 14:54:31.695 8 2:07.426 +7.234 15:07:10.077
7 1:54.107 +0.962 15:03:51.507 3 1:54.814 14:56:26.509
8 1:54.144 +0.999 15:05:45.651 4 1:55.738 +0.924 14:58:22.247 (85) LICCARDO GIANLUCA
5 1:55.388 +0.574 15:00:17.635 1 14:52.41.603
(76) CORRADO ANTONIO 6 1:56.606 +1.792 15:02:14.241 2 2:02.266 +0.193 14:54:43.869
1 14:52:30.417 7 1:57.505 +2.691 15:04:11.746 3 2:02.073 14:56:45.942
2 1:54.440 +2.165 14:54:24.857 8 1:55.857 +1.043 15:06:07.603 4 2:04.433 +2.360 14:58:50.375
3 1:53.616 +1.341 14:56:18.473 5 2:05.066 +2.993 15:00:55.441
4 1:53.100 +0.825 14:58:11.573 (519) ZUZOLO FIORENZO 6 2:06.165 +4.092 15:03:01.606
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano www.ultracross.it - Timing -

6/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 13/11/2011 14:50. .
Gara Iniziato a 14:50:31
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 2:04.320 +2.247 15:05:05.926
8 2:05.118 +3.045 15:07:11.044
(167) ROTOLINI RENATO
1 14:52:45.970
2 2:01.288 14:54:47.258
3 2:04.182 +2.894 14:56:51.440
4 2:03.963 +2.675 14:58:55.403
5 2:04.281 +2.993 15:00:59.684
6 2:12.101 +10.813 15:03:11.785
7 2:17.476 +16.188 15:05:29.261
(6) DE SIMONE DOMENICO
1 14:52:45.934
2 2:13.217 14:54:59.151
3 2:15.318 +2.101 14:57:14.469
4 2:19.791 +6.574 14:59:34.260
5 2:34.051 +20.834 15:02:08.311
6 2:43.996 +30.779 15:04:52.307
7 2:17.123 +3.906 15:07:09.430
(199) RUSSOMANDO FELICE
1 14:52:35.668
2 2:03.529 +2.877 14:54:39.197
3 2:03.570 +2.918 14:56:42.767
4 2:01.453 +0.801 14:58:44.220
5 2:04.666 +4.014 15:00:48.886
6 2:00.652 15:02:49.538
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